MF-1601 CARPETAS NEON OFICIO 5 COLORES SET (10 PZAS) 4 SET $1.380 0% $5.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$190.890
$0
$36.269
$0

$227.159

SON: DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-1145 PLUMONES PLATEADOS CONTORNO DE COLOR KLASSE 6 SET $2.520 0% $15.120

SH-1236 SACAPUNTAS CON DEPOSITO (BOX 12 PZAS) 3 BOX $1.870 0% $5.610

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$190.890
$0
$36.269
$0

$227.159

SON: DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL